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DIFFUSORE A PARETE 100V 230X170X80MM

Diffusori PA da parete
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Reference: ESP-40/WS

¢ tecnica di uscita audio 100 V con trasformatore audio con 4 contatti di potenza
¢ contenitore di legno bianco, senza pannello posteriore, frontale con gomma piuma

e viti per il montaggio in dotazione

Potenza max.

Fattore di distorsione

Banda passante

Segnale d'ingresso

Angolo di irradiazione
Potenza max.

Sensibilita

SPL nominale max.

Temp. di esercizio ammessa

Dimensioni
Peso
Altro

60-8000Hz

0-40 °C

230x170x80mm
1,3kg
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